
 

 

Mietpreise 

E-Scooter   

(für den Verleih wird ein Smartphone benötigt da der Scooter über eine APP bedient wird)  
  

Ninebot G30 350W   1xmalige Entsperrungskosten 4€ + 2€/Stunde 

 

E-Bike     4h  8h  1Tag (max.24h) 

E-Bike City     20€  35€   55€ 

E-Bike MTB Kids    20€  35€   55€ 

E-Bike MTB     30€  55€             75€ 

Bitte beachten Sie dass bei Hotelzustellungen nur der 8h Tarif buchbar ist. Aufgrund der  

Zustellung am Vormittag und der Abholung am Abend greift bei Zustellung der 8h Tarif. 

4h Tarif nur bei Selbstabholung. 

Auf Anfrage ist auch eine längere Mietdauer möglich. 

 

Kinderanhänger    4h  8h  1Tag (max.24h) 

Croozer Kinderanhänger    12€  20€   40€ 

(Anhänger für 2 Kinder) 

Hundeanhänger max. 40kg  12€  20€   40€ 

 

Sicher unterwegs: Fahrrad oder Scooter Helm für 5€ mieten 

Abhol- und Rückgabezeiten 

DI bis FR: 09:30 – 17:30 Uhr und SA: 09:30 bis 13:30 Uhr. 

Montage, Sonn- und Feiertage nur nach Vereinbarung. 

Zustell- und Abholservice  

Bis 10km - 15€ Pauschale für Zustellung und Abholung 

Bis 15km - 20€ Pauschale für Zustellung und Abholung 

Ab 15km bitten wir Sie um eine Anfrage. Kostenlose Zustellung ausschließlich für Gäste unserer 
Partnerhotels. 


